An cre-

x i. An credant Christum in Sacramento Altaris uere præsentem suppliciter adorandum esse, quodcumque manu Sacerdotis hostia eleuatur, ostenditur aut porrigitur.

x i i. An deestentur ut idololatricum ritum, adorationem Sacramenti Altaris in repositoio aut in theatrica pompa circumgestrationis?

x i i i. An credant verum corpus & sanguinem Christi, atque adeo totum Christum, sub utralibet specie Sacramenti contineri, ac proinde singulis Christianis, qui non sunt Sacerdotes, sub vna specie exhiberi?

x i i i i. An credant hoc Sacramentum non conferre nec sumi ad remissionem peccatorum?

x v. An credant quod ad cauenda seu auertenda multiplicia pericula & scandala, pio consilio ac recte facta sint decreta in Concilijs Constantiensi & Basiliensi, non esse ullo modo impietatis nomine condemnandum morem sacrosanctæ Ecclesiæ, quo Laicis admittitur vna pars Sacramenti, sed tanquam pium ac licitum fideliter seruandum ac retinendum, donec per decretum Catholici Concilij generalis expresse permittatur Laicis usus integri Sacramenti?

x v i. Quomodo intelligant hæc verba? Hoc facite ad mei recordationem. Et, An hæc vox Christi mandantis vniuersaliter ad omnes Christianos pertineat?

x v i i. An in Missa sit facienda oblatio pro viuis & mortuis?

x v i i i. An consecratio Sacramenti valeat facta per non ordinatos ab Episcopis?

x i x. An credant, Tres esse partes pœnitentiæ: Contritionem, Confessionem, & Satisfactionem?

x x. An credant circumstantias peccatorum mortalium, ut sunt, mora, circumstantia temporis, circumstantia loci, affectata negligentia, &c. in confessione Sacramentali necessario enumerandas esse?

x x i. An credant nostram satisfactionem & pœnitentiam prodesse, nec detrahere seu derogare quicquam merito ac satisfactioni Christi?

x x i i. An credant in homine esse liberum arbitrium?

- xxiii. An sola fide homo iustificetur?
- xxiiii. An credant, Bona opera facta in dilectione, esse merita vitæ æternæ?
- xxv. An credant Sanctos, qui in cælo uiuunt, honorandos, & inuocandos, & ab eis auxilium & intercessionem petendam esse?
- xxvi. An credant animas hominum, qui decesserunt antequam satisfactionem integram præstiterunt, & antequam integre purgati fuerint, cruciari in purgatorio, & an eis opulentur preces, Elemosynæ & oblationes, quæ pro eis in Ecclesia fiunt?
- xxvii. An Coniugium omnibus hominibus sine discrimine concessum sit?
- xxviii. An approbent usum cereorum in Altari positorum ante Sacramentum? Adhæc, an venerationem Imaginum & Statuarum, Item cineris & ossium Diuorum approbent?
- xxix. An consecrationes aquæ, herbarum & aliarum rerum, iuxta consuetudinem Catholicæ Ecclesiæ approbent?
- xxx. An religiosas peregrinationes ad templa diuorum iudicent esse pias?
- xxxi. An vrantur vntionibus & consecrationibus olei?